*natale Domini<. Rogo uos, fratres karissimi, ut libenti animo sermones quos Dominus dabit, suscipiatis ... (16r) misericors Dominus intromittat; qui uiuit et regnat in saecula saeculorum, amen* (Ps.-Aug. serm. 117 [PL 39, Sp. 1977-1981 (PLD); CPL 368; GRYSON, Rép. 279]). >[Item] *omelia de natale Domini<. (16v) Filius* (korrigiert aus *Filium ?) Dei, sicut est apud patrem aequalis illi et coaeternus in quo condita sunt ... (18r) filium uirginis inuenisset; qui uiuit et regnat in saecula seculorum, amen* (Aug. serm. 188 [PL 38, Sp. 1003-1005 (PLD; LLT-A); CPL 284; GRYSON, Rép. 241]). >*Incipit sermo sancti Gregorii [papae ?]<. Quia largiente Domino missarum solemnia ter hodie caelebratur sumus, loqui diu ... (20r) factus est Deus homo; qui uiuit et regnat in saecula seculorum, amen* (Greg. M. in evang. I,8 [PL 76, Sp. 1103C-1105B (PLD); CCL 141 [ÉTAIX 1999], S. 54-56 (LLT-A); CPL 1711; GRYSON, Rép. 517]). >*Incipit sermo sancti Agustini in natale sancti Stephan[i]<. Lectio apostolorum actuum quae nobis hodie lecta est, dilectissimi >fratres<, cum plurimum ... (22v) uobis ipse prestare dignetur; qui cum patre et spiritu sancto uiuit et regnat in cuncta saecula saeculorum, >amen<* (Caes. Arel. serm. 219 [CCL 104 (MORIN 1953), S. 867-870 (LLT-A); CPL 1008; GRYSON, Rép. 357] = Ps.-Aug. serm. 210,2-6 [PL 39, Sp. 2138-2140 (PLD); CPL 368; GRYSON, Rép. 283]). >*Item omelia sancti A[g]ustini e[piscopi ?] in natale sancti Stephani ma[rtiris]<. Quociens caritatem uestram secundum preceptum Domini, ut diligendos ... (24r) tu imple, quod promisisti; quod ipse prestare digneris qui cum patre et spiritu sancto uiuit et regnat in saecula saeculorum, >amen<* (Caes. Arel. serm. 220 [CCL 104 (MORIN 1953), S. 870-873 (LLT-A); CPL 1008; GRYSON, Rép. 358]; vgl. Ps.-Aug. serm. Mai 191 [MAI, Angelo: *Nova patrum bibliotheca*, Bd. 1, Rom 1852, S. 448f.; GRYSON, Rép. 313]). >*Omelia in natale infantum<. Hodie, fratres carissimi, natale illorum infantum colimus quos ab Herode crudelissimo rege interfectos esse ... (25v) pro sua pietate perducat; cui est honor et gloria in saecula seculorum, >amen<* (Caes. Arel. serm. 222 [CCL 104 (MORIN 1953), S. 877-870 (LLT-A); CPL 1008; GRYSON, Rép. 358] = Ps.-Aug. serm. 220 [PL 39, Sp. 2152-2154 (PLD); GRYSON, Rép. 284]). >[Incipit omelia ?] (26r) *de circumcitione Domini nostri Iesu Christ[i]<. Et postquam consummati sunt dies octo, ut circumcidetur puer, uocatum est ... (30v) optamus et obsecramus; prestante Domino nostro Iesu Christo qui uiuit et regnat in saecula saeculorum, amen* (Ps.-Aug. serm. Mai 112 [MAI, Angelo: *Nova patrum bibliotheca*, Bd. 1, Rom 1852, S. 235-239 = PLS 2, Sp. 1213-1218; GRYSON, Rép. 310]). >[I]ncipiunt omelias de theophani[a]<. *Hodierni diei per uniuersum mundum nota sollemnitas* (korrigiert aus *solemnitas*), *quid nobis afferat ... (32v) non, qua u[enim]us, reuertamus; adiuuante Domino nostro Iesu Christo qu[i ui]uit et regnat in saecula saeculoum, [a]m[en]* (Aug. serm. 202 [PL 38, Sp. 1033-1035 (PLD; LLT-A); GRYSON, Rép. 243]). >*Item omelia de epiphani[ia]<. (33r) Intellegere possumus, fratres karissimi, quantam gratiam Christo Domino debeamus ... (35r) a peccati corruptione custodiat; quod ipse praestare dignetur qui uiuit et regnat in saecula saeculorum, >amen<* (Ps.-Aug. serm. 135 [PL 39, Sp. 2011-2013 (PLD); CPL 368; GRYSON, Rép. 279f.]). >[I]tem omelia de ephiphania<. *Proxime est, >fratres< karissimi, eiusmodi redemptions nostrae caelebrauimus sacramentum ... (38r) ab illo cuncta praestentur; auxiliante ipso Domino nostro Iesu Christo cui est honor et gloria in saecula saeculorum, >amen<* (Ps.-Aug. serm. 136 [PL 39, Sp. 2013-2015 (PLD); CPL 368; GRYSON, Rép. 280]). >*Item omelia de ephiphania<. Proxime est, fratres karissimi, quod die tercia nubcias factas et quod aqua in uino ... (40r) suę adobtionis* (korrigiert aus *abobtionis*) *adsumere; qui est benedictus in saecula saeculorum, >amen<* (Caes. Arel. serm. 168,1-5 [CCL 104 (MORIN 1953), S. 688-690 (LLT-A); CPL 1008; GRYSON, Rép. 356] = Ps.-Aug. serm. 90,1-5 [PL 39, Sp. 1918f. (PLD); GRYSON, Rép. 277]). >*Item omelia de epiphania<. Nuper caelebrauimus diem quo ex Iudeis Dominus natus est,*

*hodie caelebramus ... (42v) ex gentibus peccatores; qui uiuit et regnat in saecula saeculorum, amen* (Aug. serm. 199 [PL 38, Sp. 1026-1028 (PLD; LLT-A); GRYSON, Rép. 242]). >*Item omelia de epiphania*<. *Ad partum uirginis adorandum magi ab oriente uenerunt. Hunc diem hodie cèlebramus ... (45r) habeamus infatigabilem* (korrigiert ? aus *infaticabilem*) *caritatem; qui uiuit et regnat in saecula saeculorum, amen* (Aug. serm. 200 [PL 38, Sp. 1028-1031 (PLD; LLT-A); GRYSON, Rép. 242]). >*Item omelia de epiphania*<. *Ante paucissimos dies natalem Domini celebrauimus, hodierna autem die ... (47r) nobis praebeant testimonium; qui uiuit et regnat in saecula saeculorum, >amen<* (Aug. serm. 201 [PL 38, Sp. 1031-1033 (PLD; LLT-A); GRYSON, Rép. 242]). >*[Ite]m omelia de epiphan[i]a*<. (47v) *Domini et saluatoris nostri Iesu Christi aduentus in carne, ipse de uirgine rudi eius exortu ... (49r) cum istis alienigenis* (korrigiert aus *aliegenis*) *agnoscamus; qui uiuit et regnat in saecula saeculorum, >amen<* (Ps.-Aug. serm. 132 [PL 39, Sp. 2007f. (PLD); CPL 368; GRYSON, Rép. 279]). >*Item omelia de epiphania*<. *Dies epiphaniorum* (korrigiert zu *ephiphaniorum*) *Greco nomine sic uocatur. Quod enim nos ... (50v) refectionis edocauit me; cui est honor in saecula saeculorum, amen* (Hier. serm. de die epiphaniorum [CCL 78 (MORIN 1958 = CAPELLE 1924), S. 530-532 (LLT-A); BHM 227; CPL 599; GRYSON, Rép. 546] = Ps.-Aug. serm. 137 [PL 39, Sp. 2015-2017 (PLD); CPL 368; GRYSON, Rép. 280]). >*Sermo sancti Hieronimi presbyteri in cathedra sancti [Petri]*<. *Uenit Dominus Jesus in partes Cesareę* (korrigiert aus *Cesarę*) *Philipi. Philipus iste est frater Herodis* (korrigiert aus *Herodes*) ... (52r) *sed per Dei graciā Christus Dei filius reuelatus sit* (Hier. in Mt 16,13-17 [PL 26, Sp. 113C-117C (PLD); CCL 77 (HURST/ADRIAEN 1969), S. 139-141 (LLT-A); BHM 217; CPL 590; GRYSON, Rép. 540]). >*Incipit sermo sancti Agustini episcopi de exordio quadraginsi*<. *Moyses quadraginta diebus et quadraginta noctibus in heremo ieuinauit ... (53r) saltim paucis diebus Domino uiuere debeamus; qui uiuit et regnat in saecula saeculorum, amen* (Ps.-Aug. serm. Caillau 2 app. 26 [s. PL 47, Sp. 1142C-1144A (nach MAI, Angelo, in: *Spicilegium Romanum*, Bd. 8, Rom 1842, S. 717f.) (PLD); BHM 704 (IIIB 572); GRYSON, Rép. 296]). >(Überschrift verblasst)<. *Iam dies ieunii, >fratres< karissimi, dies obsecrationis et, ut (53v) manifestius dicam ... (55r) a Domino consecuturi; prēstante ipso qui uiuit et regnat Deus in saecula saeculorum, amen* (Ps.-Aug. serm. 83 [PL 39, Sp. 1906f. (PLD); CPL 368; GRYSON, Rép. 277]). >*Omelia de caena Domini*<. *Hodie, >fratres< karissimi, audituri sumus euangelistam dicentem, quia cum surrexisset ... (56r) capitalia peccata purgamus* (Caes. Arel. serm. 202,1 [CCL 104 (MORIN 1953), S. 814f. (LLT-A); CPL 1008; GRYSON, Rép. 357] = Ps.-Aug. serm. 149,1 [PL 39, Sp. 2035 (PLD); GRYSON, Rép. 280]). *Ecce, fratres dilectissimi, iam Deo propitio dies remissionis in proximo sunt ... (56v) conscientia secura suspicere; quod ipse praestare dignetur qui uiuit et regnat Deus in saecula saeculorum, amen* (Caes. Arel. serm. 201 [CCL 104 (MORIN 1953), S. 812f. (LLT-A); CPL 1008; GRYSON, Rép. 357]). >*Omelia de passione [Domini]*<. (57r) *Dilectissimi >fratres<, Dominus noster Iesus Christus nobis salutem exibuit, diuinę uero ... (59r) pro impiis innocens; ut sit nomen Domini benedictum in saecula saeculorum, amen* (Ps.-Aug. serm. 156 [PL 39, Sp. 2053-2055 (PLD); CPL 368; GRYSON, Rép. 281]). >*Omelia de uigilia paschæ*<. *Domini nostri Iesu Christi saluatoris* (korrigiert aus *saluto?ris*) *et honorabilis solemnitas ... (60v) congregemur ad cénum; ipso donante qui cum patre et spiritu sancto uiuit et regnat in saecula saeculorum, >amen<* (Ps.-Aug. serm. Mai 154 [MAI, Angelo: *Nova patrum bibliotheca*, Bd. 1, Rom 1852, S. 347f. = PLS 2, Sp. 1251-1253; CPL 372a; GRYSON, Rép. 312]). >*Item omelia de s[an]c[tu]m (lies sacramento ?) paschæ*<. *Non quaeo, fratres karissimi, quod mente concipio, ore proferre ... (62r) iusti intrabunt per eam; quod ipse praestare dignetur qui uiuit et regnat in saecula saeculorum, amen* (Hier.